

## DO WSZYSTKICH OFERENTÓW

*Dotyczy: Zapytania ofertowego w postępowaniu o wartości nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 Euro na: "Systematyczna dostawa pieluchomajtek dla dorosłych do Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim"*

W odpowiedzi na pytania Oferenta odnośnie zapytania ofertowego w postępowaniu: „Systematyczna dostawa pieluchomajtek dla dorosłych do Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim” Zamawiający informuje, co następuje.

### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek wykonanych z materiału oddychającego na całej powierzchni, a nie tylko na bokach, dzięki czemu uniknie konieczności stosowania pieluchomajtek z partią centralną wykonaną z nieoddychającej folii?

### **Odpowiedź Ad.1:**

Zamawiający informuje, że wymaga pieluchomajtek zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w zapytaniu ofertowym do niniejszego postępowania wraz z załącznikami.

### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek wyposażonych z przodu i z tyłu w elastyczne ściągacze w talii? Ściągacze zapewniają lepsze dopasowanie produktu, przez co zwiększają wygodę chorego i łatwość obsługi przez personel opiekuńczy.

### **Odpowiedź Ad.2:**

Zamawiający informuje, że wymaga pieluchomajtek zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w zapytaniu ofertowym do niniejszego postępowania wraz z załącznikami.